2Cdo/119/2018 z 31. mája 2018 zrušil a vec vrátil Krajskému súdu v Bratislave na ďalšie konanie (bod

2. nálezu). Krajský súd v Bratislave a Najvyšší súd Slovenskej republiky sú povinní spoločne a
nerozdielne uhradiť E. F. trovy konania spolu v sume 598,26 eura (slovom päťsto deväťdesiatosem eur
a dvadsaťšesť centov) na účet jeho právneho zástupcu JUDr. Vojtecha Agnera, Špitálska 10, Bratislava,
do dvoch mesiacov od právoplatnosti nálezu (bod 3. nálezu). Vo zvyšnej časti ústavnej sťažnosti K.. E.
F. nevyhovel (bod 4. nálezu). 
8.1. V odôvodnení svojho nálezu uviedol, že vychádzajúc z obsahu ústavnej sťažnosti možno zhrnúť, že